
 

 

 

   
 

ACUERDO N° 11 
(Septiembre 2 de 2013) 

 
Por medio de la cual se resuelven los recursos de reposición interpuestos contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 

2013 y se expide la lista definitiva de las personas que cumplieron los requisitos para obtener el título en los diferentes 

programas académicos que oferta la institución y que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo 
Académico para el 27 de septiembre presente año. 

 

1 

 

 
El CONSEJO ACADEMICO DE LA INSTITUCIÓN TECNOLÓGICA  COLEGIO MAYOR DE 

BOLÍVAR, en uso de sus facultades legales y estatutarias, y 
 

CONSIDERANDO: 
 
1. Que es función de éste órgano de dirección académica decidir sobre el desarrollo académico 

de la Institución y aprobar el calendario de actividades académicas de la Institución. 
 
2. Que mediante acuerdo N° 9 de 2013 se expidieron los listados de las personas que cumplieron los 

requisitos para obtener el título en los diferentes programas académicos que oferta la institución y que 
podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo Académico para el 27 de septiembre 
presente año. 

 
3. Que dentro de los términos establecidos, se recibieron los recursos interpuestos por diferentes 

estudiantes contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 2013, solicitando la modificación de las 
listas publicadas e incluir el nombre de los recurrentes en el listado de graduandos. 

 
4. Que los recursos interpuestos se analizaron a la luz de lo consagrado en el Reglamento estudiantil y se 

resuelven favorablemente para aquellos estudiantes que a la fecha cumplen con cada uno de los 
requisitos exigidos para acceder al título de tecnólogo, acorde a la información enviada por cada director 
de Unidad y avalada por la Oficina de Admisiones, Registro y Control Académico. 

 
5. Que los recursos interpuestos fueron los siguientes: 

 
PROGRAMA DELINEANTE DE ARQUITECTURA  

 
PROGRAMA TURISMO E IDIOMAS 
 

 

 

CODIGO NOMBRE IDENTIFICACION PETICIÓN CAUSA ALEGADA ANALISIS RESPUESTA 

20100100027 
SARABIA GARCIA 
ELKIN DE JESUS 

1.143,330.308 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20090100513 
ARIAS MIRANDA 
KARELIS VANESSA 

1.007.211.093 
Cartagena  

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

firma de la matricula. Se 
acepta Se repone 

20090100021 

VALETA 
GUERRERO 
WLADIMIR  

1.047.404.423 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20090100509 

GARCIA 
CARREAZO 
YELTSYN DE JESUS 

1.047.448.473 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20080100024 

LUGO ABRIL 
WALTHER 
HAROLD 

1.047.422.543 
Cartagena  

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20100100018 
LOPEZ ARRIETA 
FRANCO DE JESUS 

1.073.986.668 
Tierralta 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20090100529 

MERCADO 
AGUILAR LUIS 
GABRIEL 

1,047,403,853 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20090100534 

PERDOMO 
MARRUGO 
STEFANNY PAOLA 

1,047,427,472 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

firma de la matricula. Se 
acepta Se repone 

20100100028 
MARIN MEJIA 
ERIC JULIANO 

1.047.452.328 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20100100506 
ARIAS BENAVIDES 
SAMIR ANTONIO 

1.143.372.761 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

20100100504 

TORRES PATIÑO 
HENRRY 
ALEXANDER 

1.050.952.736 
Turbaco 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

CODIGO NOMBRE IDENTIFICACION PETICIÓN CAUSA ALEGADA ANALISIS RESPUESTA 

20100200077 

DIAZ  ORTEGA 
MARIA 
FERNANDA 

1.066.521.598 de 
Ayapel 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Anexo copia de la cedula. Se 
acepta Se repone 

20090200513 
VILLEGAS BERNAL 
VILMA BERENA 

45.557.750 
Cartagena  

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Anexo copia del diploma de 
bachiller. Se acepta Se repone 

20090200097 
VARGAS PINEDA 
JURLEY MARIA 

1.047.441.267 
Cartagena 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

firma de la matricula. Se 
acepta Se repone 



 

 

 

   
 

ACUERDO N° 11 
(Septiembre 2 de 2013) 

 
Por medio de la cual se resuelven los recursos de reposición interpuestos contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 

2013 y se expide la lista definitiva de las personas que cumplieron los requisitos para obtener el título en los diferentes 

programas académicos que oferta la institución y que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo 
Académico para el 27 de septiembre presente año. 

 

2 

 

 
PROGRAMA GESTION EMPRESARIAL 

 

PROGRAMA PROMOCION SOCIAL 

 
6. Que posterior a la publicación del Acuerdo N° 9 de 2013, la Directora y Secretarias 

Académicas de la Unidad de Administración y turismo mediante oficios de fecha 23 y 30 de 
agosto de 2013 respectivamente,  solicitaron excluir de la lista de graduandos por el no lleno 
de los requisitos exigidos a los estudiantes:  

 
CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE CIUDADANIA 

20100200508 RIVERA BUELVAS AURA ROSA 1.047.422.655 Cartagena 

20100200084 MARTÍNEZ  OLIVEROS 

GUADALUPE 

1.047.462.245 Cartagena 

201000200080 ROMERO JULIO MAYRA 

ALEJANDRA 

1.143.360.892 Cartagena 

20100200086 RIVERA MARTÍNEZ JEAN 

ASHLY 

1.143.354.216 Cartagena 

20100304002 TOUS RODELO LEYDI JOHANA 1.143.359.427 Cartagena  

 
7. Que los estudiantes mencionados en el numeral anterior, mediante oficio autorizaron ser 

excluidos de la lista de graduandos por no cumplir con la totalidad de los requisitos exigidos. 
 
Por lo anteriormente expuesto, 
 

ACUERDA 
 
ARTICULO PRIMERO: Reponer  el Acuerdo N° 9 de 2013 y en consecuencia modificar el artículo 
primero del mencionado acto administrativo expedido por el Consejo Académico, agregando a la 
lista de graduandos a los egresados cuyo recurso de reposición interpuesto fue aceptado. Así 
mismo excluir de la lista de graduandos a los estudiantes que mediante escrito lo solicitaron y 
autorizaron, por no haber cumplido con la totalidad de los requisitos para acceder al título de 
tecnólogo.  
 
En consecuencia de lo anterior el listado definitivo de personas que cumplieron los requisitos para 
obtener el título de Tecnólogo en los diferentes programas académicos que oferta la institución y 
que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo Académico para  las 4:00 
P.M. del día 27 de septiembre de 2013 será el siguiente: 
 
UNIDAD DE ADMINISTRACION Y TURISMO. 
 
 

PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN TURISMO E IDIOMAS, SNIES 2068: 

CODIGO NOMBRE IDENTIFICACION PETICIÓN CAUSA ALEGADA ANALISIS RESPUESTA 

20100309501 
 

VARGAS 
MARRUGO JORGE 
LEONARDO 

1.050.961.056 
Turbaco 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Anexo copia de la libreta 
militar . Se acepta Se repone 

CODIGO NOMBRE IDENTIFICACION PETICIÓN CAUSA ALEGADA ANALISIS RESPUESTA 

20100400525 
BAENA TORRES 
NATALY 

1.143.356.786 
CARTAGENA 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día en la 
asignatura fundamentación. 
Se acepta Se repone 

20100400530 
BANQUEZ PEREZ 
HORNELIS 

1.047.372.954 
CARTAGENA 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día con la 
sustentación de tesis. Se 
acepta Se repone 

20100400507 

CASANOVA 
GODOY CLAUDIA 
PATRICIA 

1.047.454.452 
CARTAGENA  

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día con la 
sustentación de tesis. Se 
acepta Se repone 

20080200122 

CANABAL 
GUERRA VANESSA 
PAOLA 

1.047.369.672 
CARTAGENA,  

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día con la 
sustentación de tesis. Se 
acepta Se repone 

20090400023 
TELLEZ ROCA 
LAURA FELICIA 

22.864.767 
COROZAL 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día con la 
sustentación de tesis. Se 
acepta Se repone 

20100400521 
VEGA GOMEZ 
MARTHA CECILIA 

1.047.437.692 
CARTAGENA 

Ser incluido en la 
lista de grado 

Cumplimiento de todos los 
requisitos para optar el 
titulo.  

Se pone al día con la 
sustentación de tesis. Se 
acepta Se repone 



 

 

 

   
 

ACUERDO N° 11 
(Septiembre 2 de 2013) 

 
Por medio de la cual se resuelven los recursos de reposición interpuestos contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 

2013 y se expide la lista definitiva de las personas que cumplieron los requisitos para obtener el título en los diferentes 

programas académicos que oferta la institución y que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo 
Académico para el 27 de septiembre presente año. 

 

3 

 

 
PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL, SNIES 2066 
 

N° CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE CIUDADANIA 

1.  20100200563 ALBORNOZ SOTO PAOLA ANDREA 45.545.673 CARTAGENA 

2.  20100200059 BATISTA CORPAS YENIFER 1.047.453.419 CARTAGENA 

3.  20080200072 BATISTA MURILLO KARLA LUCÍA 1.047.431.951 CARTAGENA 

4.  20100200536 BOSSIO VELÁSQUEZ NELLY MARGARITA 1.047.453.037 CARTAGENA 

5.  20100200054 CANTILLO CASTRO BETTY LOREN 1.047.410.261 CARTAGENA 

6.  20090200122 CASTILLO CASTRO DANIELA PAOLA 1.047.439.949 DE  CARTAGENA  

7.  20100200503 CRUZ NORIEGA KEYLA LORENA 1.067.403.638 PURÍSIMA 

(CÓRDOBA) 

8.  20100200559 CUELLO ORTEGA MELISA 1.069.487.745 SAHAGÚN 

(CÓRDOBA) 

9.  20100200511 DE AVILA ALANDETE INDIRA PATRICIA 1.143.370.842 CARTAGENA 

10.  20090200111 DE LA RANS VEGA MARIA JOSE 1.047.449.982 CARTAGENA 

11.  20100200025 DIAZ GARCIA KAREN YAJAIRA 1.143.354.265 CARTAGENA 

12.  20100200077 DIAZ  ORTEGA MARIA FERNANDA 1.066.521.598 DE AYAPEL 
13.  20100200539 GAMERO VISBAL KAREN PAOLA 1.047.458.289 CARTAGENA 

14.  20100200524 GARCÍA GORDON CRISTINA ISABEL 1.047.458.905 CARTAGENA 

15.  20100200594 GARCÍA PIMIENTA MERIBETH SOFÍA 1.047.424.300 CARTAGENA 

16.  20100200517 GARI GARCÉS JONATAN 73.214.773 CARTAGENA 

17.  20090200530 GOMEZ DE ARCO LUZ KARINA  1.047.423.971 DE CARTAGENA 

18.   20100200545 GÓMEZ VELILLA ANGELICA ANDREA 1.047.466.409 CARTAGENA 

19.  20100200037 HERRERA GÓMEZ GISELL 1.047.448.315 CARTAGENA 

20.  20100200533 HERRERA PÉREZ NEYSA SOFÍA 1.143.362.278 CARTAGENA 

21.  20090200502 JIMENEZ ARTEAGA YOELIS 1.047.437.055 CARTAGENA 

22.  20100200502 MÁRQUEZ OROZCO YARIMA 1.143.361.763 CARTAGENA 

23.  20090200033 MEJIA VARGAS ENITH JOHANA 32.905.483 DE CARTAGENA  

24.  20100200038 MERLANO   RODRÍGUEZ ANDREA CAROLINA 1.047.442.831 CARTAGENA 

25.  20100200029 MONTT RAMOS AIXA ELISA  1.047.430.251 CARTAGENA 

26.  20100200542 MORALES MORALES YOLIMA 22.999.993 TURBACO (BOL.) 

27.  20090200047 PADILLA PATERNINA PAMELA 1.143.332.617 CARTAGENA 

28.  20100200027 PEREIRA PERTÚZ MARÍA JOSÉ 1.050.959.917 (TURBACO (BOL.) 

29.  20100200053 PÉREZ CUETO KEVIN JOSÉ 1.143.363.361 CARTAGENA 

30.  20100200073 PÉREZ FERIA LAURA VANESSA 1.047.434.283 CARTAGENA 

31.  20100200572 RIBÓN AMADOR XILENA 1.085.175.467 GUAMAL 

(MAGDALENA) 

32.  20090200014 RIBON MARTINEZ INELDA MARGARITA 1.047.398.531 CARTAGENA 

33.  20100200588 SUAREZ RAMOS KATERINE 1.044.923.214 ARJONA (BOL.) 

34.  20090200084 TABOADA POLO YOHELYS DEL CARMEN 1.047.447.299 CARTAGENA 

35.  20100200079 TINOCO GONZÁLEZ KAREN 1.143.366.054 CARTAGENA  

36.  20100200075 TORRES ARZUZA SUSANA MARGARITA 1.002.314.689  CARTAGENA 

37. 0 20100200051 TRIVIÑO SAYAS KETTY YOHANA 1.047.452.514 DE CARTAGENA 

38.  20090200097 VARGAS PINEDA JURLEY MARIA 1.047.441.267 CARTAGENA 
39.  20080213042 VILLANUEVA  OLARTE  SANDRA MARGARITA 32.939.389  CARTAGENA 

40.  20090200513 VILLEGAS BERNAL VILMA BERENA 45.557.750 CARTAGENA  
41.  20100200510 ZUÑIGA GENES SHATRY 1.047.449.473 CARTAGENA 

N° CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE CIUDADANIA 

1.  20100309032 CANO VILLADIEGO ZULEIDIS 1.044.914.944  ARJONA 

2.  20100309006 LOPEZ RODRIGUEZ ANA CAROLINA 1.047.447.136  CARTAGENA  

3.  20100309026 MERCADO BORNACHERA LUIS MANUEL 1.047.450.387DE CARTAGENA                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

4.  20100309521 PATERNINA ROMERO JOSE ANGEL 1.047.438.919 CARTAGENA 



 

 

 

   
 

ACUERDO N° 11 
(Septiembre 2 de 2013) 

 
Por medio de la cual se resuelven los recursos de reposición interpuestos contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 

2013 y se expide la lista definitiva de las personas que cumplieron los requisitos para obtener el título en los diferentes 

programas académicos que oferta la institución y que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo 
Académico para el 27 de septiembre presente año. 

 

4 

 

 
PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN GESTIÓN  EJECUTIVA BILINGÜE, SNIES 53403 
 

 
UNIDAD DE DELINEANTE DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA 
 
PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN DELINEANTE DE ARQUITECTURA, SNIES 2069 
 
No. CODIGO APELLIDOS Y  NOMBRES CEDULA 

1 20090100030 AMARIS ALVARADO ANA MARIA 1.143.359.726 CARTAGENA 

2 20100100506 ARIAS BENAVIDES SAMIR ANTONIO 1.143.372.761 CARTAGENA 

3 20090100513 ARIAS MIRANDA KARELIS VANESSA 1.007.211.093 CARTAGENA  

4 20090100517 BERDUGO  PEREZ JULIETTE  PAOLA 1,047,428,122 CARTAGENA 

5 20090100509 GARCIA CARREAZO YELTSYN DE JESUS 1.047.448.473 CARTAGENA 

6 20100100007 GOMEZ CASTILLO MELISSA ROSA 1,143,347,428 CARTAGENA 

7 20100100509 GUZMAN BALLESTAS MAGOLA 45,693,517 CARTAGENA 

8 20100100018 LOPEZ ARRIETA FRANCO DE JESUS 1.073.986.668 TIERRALTA 

9 20080100024 LUGO ABRIL WALTHER HAROLD 1.047.422.543 CARTAGENA  

10 20100100028 MARIN MEJIA ERIC JULIANO 1.047.452.328 CARTAGENA 

11 20090100529 MERCADO AGUILAR LUIS GABRIEL 1,047,403,853 CARTAGENA 

12 20100100008 MUÑOZ MEZA KEIRIS JULITH 1,047,451,351 CARTAGENA 

13 20100100011 OLIER PEDROZA DINA LUZ 1,047,436,139 CARTAGENA 

14 20090100520 ORTEGA PEREZ GEIDY 1,047,444,232 CARTAGENA 

15 20100100004 OSORIO TORRALVO YANIO DAVID 1.047.457.825 CARTAGENA 

16 20090100534 PERDOMO MARRUGO STEFANNY PAOLA 1,047,427,472 CARTAGENA 

17 20100100009 RIOS MENDOZA KEILLY JOHANA 1.047.459.837 CARTAGENA 

18 20100100027 SARABIA GARCIA ELKIN DE JESUS 1.143,330.308 CARTAGENA 

19 20100100504 TORRES PATIÑO HENRRY ALEXANDER 1.050.952.736 TURBACO 

20 20090100021 VALETA GUERRERO WLADIMIR  1.047.404.423 CARTAGENA 

21 20100100016 VERGARA JIMENEZ ROSA ISABEL 1.047.450.020 CARTAGENA 

 
UNIDAD DE CIENCIAS SOCIALES Y EDUCACION 
 
PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN PROMOCION SOCIAL, SNIES 2065 
 
 

5.  20100309510 PÉREZ GALÁN WADER 1.007.260.382 CARTAGENA 

6.  20100309011 PEREZ TRUJILLO KARINA ISABEL 1.143.358.509  CARTAGENA 

7.  20100304525 PEREZ SALGADO CRISTIAN 1.044.913.958 ARJONA 

8.  20100309501 VARGAS MARRUGO JORGE LEONARDO 1.050.961.056 TURBACO 

 

N° 

CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA DE CIUDADANIA 

1.  20100304502 CORREA BORRERO EVELYN  1.051.443.902 TURBANA 

(BOLÍVAR) 

2.  20100304033 DEL RIO HERNANDEZ JHERLEY ALEJANDRA 1.143.363.650 CARTAGENA 

3.  20100304509 GOMEZ CASTRO GLORIA MELISSA 1.143.356.548 CARTAGENA 

4.  20100304131 HERNANDEZ CASTELLON ADRIANA PAOLA 1.044.920.948 ARJONA (BOLÍVAR) 

5.  20080304501 HENRIQUEZ CALVO STEFANY   1.143.342.500 CARTAGENA 

6.  20090304025 INFANZON LUNA EDNA MARGARITA 1.047.444.901CARTAGENA 

7.  20100304512 MARTELO UTRIA LIZ CAROLINA 1.048.936.871 MAHATES 

(BOLÍVAR) 

8.  20090304008 MARTINEZ BANQUEZ JHENNYFER  PAOLA 1.143.329.777 CARTAGENA  

9.  20100304514 MARTINEZ JIMENEZ ANDREA ESTEFANIA  1.143.364.417 CARTAGENA 

Nº  APELLIDO Y NOMBRES CEDULA 

1 
20100400529 

ALVAREZ MEZA EVA MARIA 1.048.607.266 CARTAGENA 



 

 

 

   
 

ACUERDO N° 11 
(Septiembre 2 de 2013) 

 
Por medio de la cual se resuelven los recursos de reposición interpuestos contra el Acuerdo de Consejo Académico N° 9 de 

2013 y se expide la lista definitiva de las personas que cumplieron los requisitos para obtener el título en los diferentes 

programas académicos que oferta la institución y que podrán asistir a la ceremonia de grados programada por el Consejo 
Académico para el 27 de septiembre presente año. 

 

5 

 

 
 
ARTICULO SEGUNDO: Publicar en la página web institucional www.colmayorbolivar.edu.co el 
presente acuerdo y enviar copia del mismo a las unidades y a cada recurrente a la dirección de 
correo informado en el texto del recurso, con lo cual se surte la notificación respectiva. 
 
ARTICULO TERCERO: Contra el presente acuerdo no procede ningún recurso. 
 

 
PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dado en Cartagena de Indias, a los dos (2) días del mes de septiembre del año dos mil trece 
(2013) 
 
 

 
 
 
 

CARMEN ALVARADO UTRIA    LILETTE TATIANA AGUAS POLO 
      Presidente Consejo Académico            Secretaría Consejo Académico 

 

2 
20100400525 BAENA TORRES NATALY 1.143.356.786 CARTAGENA,  

3 
20100400530 BANQUEZ PEREZ HORNELIS 1.047.372.954 CARTAGENA 

4 
20080200122 CANABAL GUERRA VANESSA PAOLA 1.047.369.672 CARTAGENA,  

5 
20100400507 CASANOVA GODOY CLAUDIA PATRICIA 1.047.454.452 CARTAGENA  

6 
20100400509 

CASTILLO PALENCIA MARIA ANGELICA 1.047.405.001 CARTAGENA 

7 
20100400001 

DIAZ LOBO MARIANELA 1102119672 CARTAGENA 

8 
20100400535 

ESPINOSA LOZANO DIANA MARGARITA 1,128,062,794 CARTAGENA 

9 
20100400522 

FUENTES CARPIO LISETH 1.143.350.544 CARTAGENA  

10 
20100400526 

HERAZO PASTOR CORA ESPERANZA 1.143.363.816 CARTAGENA  

11 
20100400020 

HERNANDEZ AREVALO JENNIFER PAOLA 1.047.427.399 CARTAGENA 

12 
20100400531 

LASCARRO BELTRAN SHIRLY LORENA 1.143.361.395 CARTAGENA 

13 
20100400513 

MARQUEZ MARTINEZ MIRNA ROSA 23.221.840 TOLU VIEJO 

14 
20100400040 

MARRIAGA SEMACARITT LAURA PATRICIA 1.047.439.726 CARTAGENA 

15 
20104000533 

PAEZ  GEREY DANIELA CAROLINA  1.143.362.101 CARTAGENA 

16 
20100400028 

RAMIREZ VARGAS KARELLYS PAMELA 1047427249 CARTAGENA 

17 
20100400527 

ROMERO LOPEZ JULIE PAOLA 1.047.451.438 CARTAGENA 

18 
20100400528 

SALGADO ROMERO JENNIFER PATRICIA 1.047.455.652 CARTAGENA 

19 
20100400017 

TORRES AHUMEDO ELBERT 1.128.053.621 CARTAGENA 

20 
20090400023 TELLEZ ROCA LAURA FELICIA 22.864.767 COROZAL 

21 
20100400539 

UGARRIZA GARI OSCARINA 1.050.959.032 CARTAGENA, 

22 
20100400025 

VASQUEZ ROMERO YUSLEYDIS 1.052.735.996 VILLANUEVA 

23 
20100400521 VEGA GOMEZ MARTHA CECILIA 1.047.437.692 CARTAGENA 

24 
20100400023 

VILLERA MANJARREZ MARIANELLA 1.047.435.372 CARTAGENA 

http://www.colmayorbolivar.edu.co/

